Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Okregowa Komisja Egzaminacyjna w

Warszawie
Jozefa Bema 87
01-233 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA . . )
Centralna Komisja Egzaminacyjna

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

014987640

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Warszawie

1.2 |Siedziba jednostki Warszawa

1.3 |Adres jednostki Jozefa Bema 87 01-233 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Odpowiedzialnos¢ za przygotowanie i organizacja zewnetrznego

systemu oceniania na terenie swojej dziatalnosci.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagty,

dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, ustala si¢
wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje wynikajace byly porownywalne. Przyjete
zasady rachunkowosci sa zgodne z zapisami uor oraz rozporzadzenia
w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa,
budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej przekraczajacej 10.000 PLN
umarzane s3 stopniowo na podstawie aktualnego planu amortyzacji wedtug stawek amortyzacyjnych
okreslonych w ustawie z 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.

$rodki trwale o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartoéci poczatkowej nieprzekraczajacej wielkosci
ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych ujmuje si¢ w ewidencji ilosciowo-
warto$ciowe;.

koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 [wyceniane wg cen nabycia |Aktywa i pasywa wycenia si¢ wedlug zasad okreslonych w ustawie o rachunkowosci oraz przepisach

szczegdtowych wydanych na postawie ustawy o finansach publicznych.

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate otrzymane do uzytkowania od jednostki nadrzednej ewidencjonuje si¢ na pozabilansowym koncie
okreslonej w decyzji 091 Obce $rodki trwate.
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci W przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji srodki trwale wycenia si¢ wg posiadanych dokumentow z
wynikajacej z posiadanych |uwzglednieniem zuzycia, a przy ich braku wedlug wartosci godziwe;.
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjne;j

8 [wyceniane wg warto$ci Srodki pienigzne w kasie i na rachunku bankowym wycenia sie wedtug warto$ci nominalne;j.
nominalnej

9 |zakupione materiaty W jednostce nie prowadzi si¢ magazynu materialow. Zakupione materialy przekazywane sg bezposrednio na

odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

stanowiska pracy.




12

ewidencja materialow
niskocennych prowadzona

ilosciowo

Pozostate srodki trwate ujmuje si¢ w ewidencji ilo§ciowo- warto$ciowej i umarza w 100% w miesiacu przyjecia
do uzytkowania. Umorzenie ewidencjonowane jest na koncie 072 Umorzenie pozostatych srodkow trwatych
oraz wartosci niematerialnych i prawnych w korespondencji z kontem 401 Zuzycie materiatlow i energii.

13

inne

Zobowiazania i nalezno$ci wycenia si¢ w zaleznosci od celu sprawozdawczego.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

1

jednostka nie dokonuje
odpiséw amortyzacyjnych

Zarzadzeniem nr 22/24 Dyrektora Okregowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie z dnia 25 wrzesnia 2024 r.
zostaty zaktualizowane Zasady (polityka) rachunkowosci w Okrggowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie,
ktére zachowujg ciaglos¢ dziatania jednostki.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegd6l
nienie

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogéltem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@)

3)

“

)

(6)

(7

Wartosci
niematerialne
i prawne

876 809,72

0,00

0,00

Srodki trwate

4 409 896,61

0,00

597 800,72

0,00

0,00

597 800,72

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1685 253,55

0,00

153 508,92

0,00

0,00

153 508,92

1.4

Srodki
transportu

111 000,00

0,00

0,00

1.5

Inne Srodki
trwate

2613 643,06

444 291,80

444 291,80

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegd6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)




®

O

(10)

an

(12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

876 809,72

Srodki trwate

0,00

41 483,90

0,00

0,00

41 483,90

4966 213,43

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

41 483,90

0,00

0,00

41 483,90

1797 278,57

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

111 000,00

1.5

Inne Srodki
trwate

0,00

0,00

3 057 934,86

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7) (18) 19) 20) 21
I |Wartosci 876 809,72 0,00 0,00 0,00 0,00 876 809,72 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 4337 067,72 0,00 495 495,18 0,00 41 483,90 4791 079,00 72 828,89 175 134,43
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom




1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1612 424,66

51203,38

0,00

41 483,90 1622 144,14

72 828,89

175 134,43

1.4

Srodki
transportu

111 000,00

0,00

0,00

0,00 111 000,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

2613 643,06

444 291,80

0,00

0,00]  3057934,86

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa srodkéw trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|Nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

0,00|Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Warto$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
uméw leasingu

1 [Grunty 0,00 [Jednostka nie dysponuje gruntami uzytkowanymi na podstawie

umowy najmu, dzierzawy i innych umow.

2 |Budynki, lokale i 0,00 [Jednostka nie dysponuje budynkami, lokalami i obiektami inZynierii
obiekty inzynierii ladowej i wodnej uzytkowanymi na postawie umowy najmu,
ladowej i wodnej dzierzawy i innych umow.

3 |Urzadzenia 0,00 | Protokotem nr 2 z dnia 7.12.2022 r. jednostka otrzymata nieodptatnie

techniczne 1
maszyny

od jednostki nadrzednej serwer bazodanowy.




4 [Srodki transportu 0,00 |Jednostka nie dysponuje srodkami transportu uzytkowanymi na
podstawie umowy najmu, dzierzawy i innych umow.
5 |Inne $rodki trwate 0,00|Umowa najmu na uzytkowanie lokalu biurowego w Warszawie,

Jozefa Bema 87, o powierzchni 1.300,90 m2 zawarta z firma Erato
Sp. z 0.0. Plac Europejski 1, na czas oznaczony od dnia 06.02.2023 r.
do 06.02.2038 r. Zawiadomienie z dnia 08.04.2024 r. — przeniesienie
praw wlasnosci na nowego wiasciciela budynku. Umowa najmu na
uzytkowanie lokalu magazynowego w Warszawie, ul. Wenecka 12,
na potrzeby archiwum o powierzchni 1.076,50 m2 zawarta z firma
Wenecka Sp. z o0.0. ul. Lustrzana 4, na czas nicoznaczony.

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto§ciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 22 194,88 0,00 0,00 18,91 22 175,97

Laczna kwota: 22 194,88 0,00 0,00 18,91 22 175,97

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku| Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{OKE w
postgpowania Warszawie
sadowe nie tworzy
rezerw na
postepowanie
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|OKE w
Warszawie
nie tworzy
innych
rezerw
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:
1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty
Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|OKE w Warszawie nie posiada zobowigzan dtugoterminowych
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00(OKE w Warszawie nie posiada zobowiazan dtugoterminowych
¢ |powyzej 5 lat 0,00(OKE w Warszawie nie posiada zobowigzan dtugoterminowych
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp.

Zobowigzania

Kwota

Dodatkowe informacje

1

z tytutu leasingu
finansowego

0,00




| 2 |ztytuiu leasingu zwrotnego

0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

Nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje
i poreczenia

Nie dotyczy

0,00

Inne

Nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

przysztych lat obrotowych,

Kod Czynne RMK Kwota
2 |wyceniane wg kosztu wytworzenia 7 586,00
3 |wyceniane wg warto$ci przeszacowane;j 14 431,74
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢




w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczehn
niewykazanych w
bilansie

0,00

Nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych

Srodkéw pienieznych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegd6l nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

0,00

W 2024 1. nie poniesiono wydatku z tyt. wyptat odpraw emerytalnych i rentowych.

Nagrody
jubileuszowe

118 812,71

Dotyczy nagrod jubileuszowych wyptaconych z § 4010 ,,Wynagrodzenia osobowe” w kwocie
85.289,45 zt oraz z § 4790 ,,Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 33.523,26 zt.

Inne

7 894,80

Dotyczy $wiadczen pracowniczych wyptaconych z: - paragrafu § 3020 ,,Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen” w kwocie 2.733,60 zl; - paragrafu § 4010 ,,Wynagrodzenia
osobowe ” w kwocie 5.161,20 zt ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy;

Kwota razem

126 707,51

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujgcych wartos$é zapasow

Lp.

Wyszczegollnienie

Kwota

Materialy

0,00

Pétprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

DN | W=

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegollnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o Pozostale zrealizowane dochody budzetowe w 2024 r. na podstawie sprawozdania RB-27 1 400 654,63
nadzwyczajnej wartosci Roczne.
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Pozostate koszty zewidencjonowane na koncie 761 dotyczace zwrotéw sktadek ZUS z 1 684,57
warto$ci tytutu 30-krotnego przekroczenia limitu kwoty zwalniajace z optacania sktadek
spotecznych przez pracownikow osiggajacych dochody z innych zrodet.
4 |Koszty - ktdre wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych




Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie dotyczy 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

W 2024 r. nie wystapily inne zdarzenia wplywajace na oceng sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Glowny Ksiggowy
Dorota Ostrowska
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Kierownik Jednostki
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